МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2019            № 1809/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.02 Менеджмент

Магистерская программа: Финансовый менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Зайцев Максим Вадимович 84
2. Рыженков Владимир Александрович 62
3. Тарадеев Алексей Сергеевич 68
4. Унанов Денис Георгиевич 66

 Всего по программе: 4
 Всего по направлению: 4

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Международная экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Долбилов Владислав Игоревич 67
2. Сутягин Виталий Андреевич 60

 Всего по программе: 2
 Всего по направлению: 2

Всего по факультету: 6

Ректор      А.Д. Гуляков